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TNS Emori turu-uuringute järgi kasvas mobiilse interneti kasutatavus Eesti elanike
seas 2011. aasta lõpuks 36 protsendini. Suurimat turuosa mobiilse interneti
kasutamisel arvutis omab Elisa Eesti, kelle turuosa erakliendi sektoris ulatus 33
protsendini. Elisa esindajad arvasid uuringutulemusi esitleval pressikonverentsil,
et nii nagu eelmine aasta sai nutitelefonide läbimurde aastaks, nii võib praegune
saada tahvelarvutite laiema turuletuleku aastaks.

TNS Emor turu-uuringute juhtekspert Mari-Liis Eensalu sõnul on mobiilse interneti
kasutajaskond aastaga jõudsalt laienenud, ulatudes eelmise aasta lõpus 36
protsendini. “Mobiilne arvutiühendus on osaliselt täitnud interneti püsiühenduse
lünki maapiirkondades, mobiiltelefonis interneti kasutamine on aga pigem
nooremate tallinlaste meelelahutus,“ ütles Mari-Liis Eensalu.

Elisa juhatuse esimees Sami Seppäneni sõnul näitas kogu
telekommunikatsiooniturg 2011. aastal märkimisväärset kasvu. „Kui kõikide Eesti
suurimate telekommunikatsioonifirmade käive kasvas mullu kokku 12,1 miljoni
euro võrra, siis sellest käibekasvust kuulus Elisale 8,4 miljonit eurot,“ ütles
Seppänen.

Mobiilse interneti liikluse andmemahud Elisa 3,5G võrgus kasvasid võrreldes
oktoobriga 2010 ligi 10 korda: alla 100 terabaidilt veidi alla 900 terabaidini
kvartalis (ilma märtsita 2012. a I kvartalis). Kõige külastatavamate teenuste hulka
mobiilses internetis kuuluvad nt Facebook, Youtube ja e-post.

Elisa erakliendiüksuse juhi ja juhatuse liikme Andrus Hiiepuu sõnul säilitas Elisa
TNS Emori uuringutulemuste järgi liidripositsiooni mobiilse interneti kasutajate
seas. Uuringutulemused näitasid, et Elisa MiNTi kasutab 33% arvutis mobiilse
interneti teenust kasutavatest eraklientidest. Teisele kohale asetus EMT 29%,
kolmandale Tele2 21%-ga ning KÕU turuosa mobiilse interneti teenuse
pakkumisel kahanes 5%-ni.

Hiiepuu sõnul võib käesolevast aastast saada tahvelarvutite läbimurde aasta.
Lisaks iPadile lähevad aina paremini näiteks ka Asus Transformeri ja Samsung
Galaxy Tabi mudelid. Tahvlite läbimurde peamiseks põhjuseks võib saada nende
hinna langemine alla 300-400 euro piiri.
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Eesti Konkurentsiameti andmetel on Elisa suuruselt teine mobiilsideoperaator
Eestis, omades 30% turuosa. EMT turuosa on 42% ja Tele2 turuosa  28%.

Elisa on 3,5G mobiilse interneti levialaga katnud suurema osa Eestist ning 90%
elanikest elab Elisa 3,5G levialas. Neljanda põlvkonna LTE (Long Term Evolution)
standardil põhinev võrk võimaldab pakkuda ülikiiret mobiilset internetti, 4G võrku
pakub klientidele praegu EMT, teised operaatorid on üles seadnud testvõrgud.
LTE tõstab mobiilse andmeside allalaadimiskiirused kuni 100 Mbit/s ning
üleslaadimiskiirused kuni 50 Mbit/s ning lähemas tulevikus suurenevad kiirused
veelgi.
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